日本歯科東洋医学会

関東甲信越支部

令和 2 年度総会

今月 4 月 26 日(日)に関東甲信越支部総会及び、関東甲信越支部入門講習会開催予

定でしたが、コロナウイルス感染対策自粛により、急遽､総会のみを役員で、会員

の皆様には委任状にて行うこととさせて頂きました。

入門講習会につきましては、状況を見ながら後日､開催できればと考えております。

会員の先生方には大変ご迷惑お掛け致しますが、よろしくお願い申し上げます。

1. 報告事項

  1）今年度入門講習会の延期

  2）学術大会への協力、参加（2020 年 10/24・10/25 福岡）

2. 審議事項

   ①令和元年度決算について

   ②令和 2 年事業計画について

   ③令和 2 年度予算案について

   ④役員改選

収入の部

項 　目
令和元年度

予算

令和元年度

決算

令和2年度

予算案
備　 考

参加費 250,000 280,000 250,000 総会・講演会の参加費

振込　160,000円、当日 120,000円

企業協賛金 20,000 10,000 20,000 出展料((株)ソフィア)

雑収入 0 0 0

寄付金 10,000 本会元会長 福岡明先生より

前年度繰越金 1,326,559 1,330,059 1,395,405

合計 1,596,559 1,630,059 1,665,405

支出の部

項　 目
令和元年度

予算

令和元年度

決算

令和2年度

予算案
備　 考

　　事業費 70,000 73,258 80,000 総会・学術講演会資料等

講師関係費 150,000 110,000 150,000 講師代

寄付金 0 支部補助金辞退

事務委託費 50,000 30,960 50,000 [本部事務局依頼]総会チラシ印刷費

慶弔費 20,000

振込手数料 436

　 次年度繰越金 1,326,559 1,395,405 1,385,405

合計 1,596,559 1,630,059 1,665,405

上記　令和元年度決算は慎重監査の結果、相違ないものと認めます。

令和2年3月31日

監査　　　 　福岡博史 　　　　　富永正志

日本歯科東洋医学会　関東甲信越支部　　(令和2年4月26日開催)

令和元年度予算・決算　[平成31年4月1日～令和2年3月31日]

令和2年度予算案 　 　　[令和2年4月1日～令和3年3月31日]

令和 2 年度 事業計画 (案)

1. 総会の開催

2. 学術講演会の開催

3. 東洋医学の研究、研修、指導

4. 会員相互の親睦

5. その他

日本歯科東洋医学会 関東甲信越支部 役員

令和 2 年度

支部長 ： 秦 光潤  (医療法人社団光潤会 ハタデンタルクリニック)

副支部長： 椋梨 兼彰 (むくなし歯科医院)

副支部長： 関根 陽平 (みはる矯正・歯科医院)

専務理事： 市村 葉  (明海大学歯学部機能保存回復学講座)

総務理事： 椋梨 兼彰 (むくなし歯科医院)

総務理事：  中村 泰規 (中村歯科医院・茶壽鍼灸院)

学 術 ： 小山 悠子 (医療法人社団明悠会 サンデンタルクリニック)

学 術 ：  福岡 博史 (医療法人社団明徳会 福岡歯科)

学 術 ： 中村 泰規 (中村歯科医院・茶壽鍼灸院)

学 術 ： 佐藤 英和 (ひでかず歯科口腔外科)

学 術 ： 宮木 太郎 (鎌倉大町歯科)

会 計 ： 藤田 康平 (医療法人さくら会 さくらのクリニック歯科口腔外科)

監 事 ： 齋藤 道雄 (齋藤ファミリーデンタル)

監 事 ： 富永 正志 (富永歯科医院)

顧 問 ： 砂川 正隆 (昭和大学医学部生理学講座生体制御学部門)

顧 問 ： 亀山 敦史 (松本歯科大学歯科保存学講座)